MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE DE MÉDICO/2019.1 PARA O EXÉRCITO BRASILEIRO (EB)

O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado da Inspeção de Saúde (IS) do processo
seletivo para MÉDICO/2019, referente ao Aviso de Convocação nº 002, de 19 AGO 19:

Guarnição de Salvador - BA

Especialidade  Nome  Resultado

Médico Sem Especialidade  FÁBIO GONÇALVES SANTANA JÚNIOR Apto

Médico Sem Especialidade TALES SOARES PAGLIARINI  Apto

Salvador-BA, 23 de janeiro de 2020.

LUIZ EDUARDO POSSÍDIO SANTOS - Cel

Chefia do Estado-Maior do Comando da 6ª RM